
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

имени Героя Советского Союза Льва Доватора 
Темрюкская улица, д.68, Краснодар город, 350047, тел./факс (861) 222-28-35, 

е-mail: school16@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

«02 » сентября 2024 г.                    № 363 - П 

г. Краснодар 

 

Об утверждении расписания занятий в  МАОУ СОШ № 16 
на  I полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 

 В связи с началом 2024-2025 учебного года, приказываю: 

 

1. Утвердить с 02.09.2024 г. расписание учебных занятий, занятий внеурочной 

деятельностью, дополнительных занятий по предметам  на I полугодие 2024-

2024 учебного года в МАОУ СОШ № 16. 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей 

директора Аксёнову Т.М., Герасименко И.В., Никифоренко С.С., Галич Н.Н., 

Сопову А.В. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                            И.Н. Ревенко 

 

 

 

 

 

Исполнители: 

_________________ Т.М. Аксёнова 

_________________ И.В. Герасименко 

_________________ Н.Н. Галич 

_________________ С.С. Никифоренко 

_________________ А.В. Сопова 

 

 
 

 

 

 

mailto:school16@kubannet.ru


 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

имени Героя Советского Союза Льва Доватора 
Темрюкская улица, д.68, Краснодар город, 350047, тел./факс (861) 222-28-35, 

е-mail: school16@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

«09 » января 2023 г.                    №  10 - П 

г. Краснодар 

 

Об утверждении расписания занятий в  МАОУ СОШ № 16 
на  II полугодие 2022-2023 учебного года 

 

 

 В связи с началом II полугодия 2022-2023 учебного года, приказываю: 

 

1. Утвердить с 09.01.2023 г. расписание учебных занятий, занятий внеурочной 

деятельностью, дополнительных занятий по предметам  на II полугодие   

2022-2023 учебного года в МАОУ СОШ № 16. 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей 

директора Герасименко И.В., Коноваленко А.В., Кукарцева С.С. и 

Тихомирову Ю.В. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                       И.Н. Ревенко 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

_________________ И.В. Герасименко 

_________________ А.В. Коноваленко 

_________________ С.С. Кукарцев 

_________________ Ю.В. Тихомирова 

 

 

 

 

 

mailto:school16@kubannet.ru

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




